MPOTOKOJ JOIMYCKA Ne I1/1-291321
3AKYIIOK CIIOCOBOM 3AIIPOCA IIEHOBBIX HPEJJIOXKEHUN
C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IIOHUKEHUE

r. AlIMaThbI Hata:13.01.2017
Opranuzarop 3akynok  AO «Jiip AcTtaHa»

3aka3unk 3akynok  AO «Jiip Acranay»

INEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCIIYT

Cymma,
BbI/IeJIEHHA
Homep HaumeHoBaHue 3aKynaeMbIX TOBaApPOB, padoT U Kparkas xapakrepucTuka (onucanue) ToBapos, paboT U yciayr Ipunopurer
KoanuecTBo 5 a5
JjoTa yeayr ¢ ykaszannem CT PK, 'OCT, TY u T1.a. 3aKyNKHU
3aKynku 0e3
yuera HJIC.
Jlor Nel | JIuck :kecTkuii KecTkuii qnuck 10 1740 000,00
Jlor Ne2 | Bjok nuranus BJok nuranus 2 180 000,00
JIOT N:1 JIuck kecTKUii
CBEJEHUs O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABINUKAX ITPEJJOCTABUBIINX IEHOBBIE ITPE/VIOKEHU S
CyMMa 1leHOBOro
NnpelI0KeHus, Bpems
. MPe/ICTABJIEHHOIO | TPeI0CTABJIEHUS
Ne HanveHoBaHMe NOTEHIINAJBHOTO MOCTABIIMKA IMouToBEIii agpec MOTEHIHATHHOTO MOCTABIIHKA
10 1aThI U HEHOBOI0
BpeMeHH Npe/I0sKeHU S
BCKPBITUS
1. | WII Bopucosa FOmus Bopucosha Kaparanmuncias obnacts, Kaparanpa I A., paiion u.KasuiOex | 246 00000 | 05.01.2017 01:54:30

ou Y Hypkena Aomuposa 38-128
Kambrunckas oonacts, Hlyckuiipation, Tomebuiickuii c.o.,

2. WIlT'acanos T. ®. a.Toie 6u XKamOrpuickas obmacts, Llyckwii pation, ¢ Tonebu 1720 000,00 06.01.2017 17:58:18
ynuma Ammmbaesa 32

3. HNII UIT "Kemry6aes E.E." Anmatsel, AnmvanuHckuii paiiod PK AnmvateiTonebu 273 1728 500,00 09.01.2017 11:03:06

4. TOO "Nur B company" AnmaTtsl, AnManuHCKuH paiioH yi. Toxne 6w, 155, 0¢.404 1 530 000,00 09.01.2017 18:29:33

5. TOO Kommanus Tememoct Anmatsl yi. Tone 6u 273A, k.77 1 580 000,00 10.01.2017 12:25:24

6. VITT Afiap6exoBa “Kambpuickas obmacts, XKaMObUICKHi paiioH, AWITaONONHCKUI 1700 000,00 10.01.2017 12:50:12

c.o. yi. Koman bypnunbaes 3A



10.
11.
12.

13.
14.
15.

16.

17.
18.
19.
20.

UIT DCKEMII
TOO TAT CO®T CEPBUC

HIl DMUP

TOO PSGroup
UIT ECBOCBIH
UII banaes

TOO CAMPYK OIEPEUTUHT
UIT CemuneroB Brnagumup BraanucnaBosuy

TOO TexuoA3usCuabd
TOO Tpaiibd

TOO Toprosas komnanus 'amma
TOO DIMIRUS

HII XKakcreioekosa J1.C.

TOO Great way logistics Kazakhstan

HaunMeHnoBaHNe MOTEHIIHAJIbHOI0 IMOCTABIIHKA

UII banaes

TOO CAMPYK OIEPEMTHUHI
TOO Great way logistics Kazakhstan
TOO TAT CODT CEPBUC

WNII AiinapGexoBa

TOO Kommanus Terxemoct

TOO "Nur B company"

UIT UIT "Kemry6aes E.E."

AsMaTel MKp. Akcaii-5 1.1 kB.28

Anmater, Meneyckuii paiion yin. Xamku Mykana 1. 8 xB. 44
Anmatel, AnManuHCKUH paiioH yi. Kabanbaii-0aTsipa, 1.
154/87, xB. (o¢uc) 6

[TaBnomapckas obmacts, Dxubactys I'.A., Dknubacty3 ynuma
Marpocosa 1. 6 oduc 26

Anmatsl, Ay330Bckuii paiion Mkp. 10, mom 15A, xB. 14
[TaBnonmapckas obmacts, [laBnogap I'.A., [TaBnogap Axagemuka
Bextypona 111-43

HOxno-Kazaxcranckast oomacts, [lIsiMkent I'.A., Abatickuii
paiion FOKO,r.IIsmvkenT,mxp.Camanl,yi.PeickysoBa,1041
Anmatel, Meneyckuii paiion I'oBoposa 20

[MTaBnomapckast 001acts, Dxudacty3 [.A., Dkubactys yi.
Bbepkumbaena, 1. 95/1, k8. 201

Anmatsl, Ay330BCcKHi paiioH yin.MeIp3aranuesa,
Mkp.Tayryns-3, 1.26

JKambObuickas obnactb, baiizakckuit paiton YJIUIIA BAM3AK
BATBIPA, nom 111

Anmatpl, Ay?30BCKHiA paiioH r. Anmarsl, yi. Tose 6u, 296
Kaparannunckas obnacts, Kaparanna I'.A., Kaparanna mp.
[MaxTepos 74-246

Anmatsl, boctanneikckuil paion CatnaeBa, 90

CBEJEHUSA Ob OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX

1 740 000,00
1 740 000,00

1 740 000,00

1 740 000,00
1 740 000,00
1 740 000,00

1 740 000,00
1 700 000,00
1 740 000,00

1 740 000,00

1 740 000,00
1727 470,00
1 740 000,00
1 740 000,00

IIpu4MHBI OTKJIOHEHHSI 3aIBKH
- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogedenuio s1eKkmpoHnuix 3axynok *(He coomeemcmayem mpeboeanuem

mexHuyeckol cneyugukayuu. He yKasan napmuiinbli Homep);

10.01.2017 14:56:28
10.01.2017 16:43:54

10.01.2017 16:55:32

10.01.2017 22:53:07
11.01.2017 10:23:56
11.01.2017 10:27:26

11.01.2017 10:28:19
11.01.2017 10:59:44
11.01.2017 12:12:22

11.01.2017 12:32:38

11.01.2017 12:41:09
11.01.2017 13:50:37
11.01.2017 16:08:04
11.01.2017 16:53:56

- nn. 2) n. 17 Hucmpyxkyuu no npogederuio 31ekmpoHuslx 3akynok *(He coomeemcmeyem mpebosanuem

mexHuyeckol cneyugurayuu. He yKasan napmuiinbli Homep);

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogederuto 31ekmpoHuslx 3akynok *(He coomeemcmeyem mpebosarnuem

mexHUuYecKou cneyupurayuy: He YyKazax napmuiiHulil Homep),

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogederuto 31ekmpoHusix 3akynok *(He coomeemcmayem mpeboganuem

mexHu1eckoll cneyugurkayuuy. He yKazan napmuiiHsll Homep);

- nn. 2) n. 17 Hucmpykyuu no npogederuto 31ekmpoHusix 3akynok *(He coomeemcmeyem mpebosanuem

mexHu1eckol cneyugurkayuy. He yKazan napmuiHsll Homep);

- nn. 2) n. 17 Uncmpykyuu no nposedenuio snekmponusix 3akynox *(He coomeemcmeyem mpebosanuem

MEeXHUYEeCKOU cneyupurayu. He YKa3am napmuilHulil Homep),

- nn. 2) n. 17 Uncmpykyuu no nposedenuio snekmponusix 3akynox *(He coomeemcmeyem mpebosanuem

MEeXHUYEeCKOU cneyupurayuu. He YKa3aH napmuiiHulil Homep),

- nn. 2) n. 17 Hnempykyuu no npogedenuio 21eKkmponnbix 3axynok *(He coomeemcmayem mpeboeanuem

MEXHUYEeCKOU cneyugurayuy. He YKa3aH napmuiiHulil Homep),
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10.

CBEJEHUSA O HOTEHHUAJIBHBIX TIOCTABIIUKAX,

HIT Bopucosa IOnus bopucosna
TOO TexnoAs3usCuab

UI1 SMUP

HIT ECBOCBIH

TOO Toprosas komnanus ['amma
TOO Tpaiid

HNIT CemuneroB Brnagumup BrnagucnaBoBud
W1 DCKEUIT

UII T'acanoB T. @.

TOO PSGroup

TOO DIMIRUS

HII XKaxkceioekosa J1.C.

JAOIIYIIEHHBIX K TOPI'AM HA ITIOHUKXEHUE

HanMeHoBaHHMe MOTEHIHAIBLHOI0 MOCTABIIUKA

JIOT N:2 baok nuranus

CBEJEHUSA O ITIOTEHIIUAJIBHBIX ITIOCTABIUKAX ITPEJOCTABUBIINX HEHOBBIE ITPEJVIOKEHUA

HauMeHoBaHMe MOTEHIHAJIBHOI0 MOCTABIIUKA

UII Bopucosa IOnus bopucosna

UIT UIT "Kemry6aes E.E."
TOO Kommanus Tenemoct
UII SCKEUII

WII banaes

TOO CAMPYK OITEPEUTUHT
UII CemuneroB Biagumup BrnagucnaBoBuu

TOO Tpaiibd

TOO Toprosas komnanus 'amma

TOO DIMIRUS

ITouToBBIii aZipec NOTEHIHAJIBbHOI'0 MOCTABIIUKA

Kaparannunckas obnacts, Kaparanna I'.A., paiton nm.Kazpioex
ou Y Hypkena Aomuposa 38-128

Anmatel, Anmanuackuii paiion PK AnmareiToneou 273
Anmartsl yn.Tone 6u 273A, x.77

Anmatel MKp. Akcaii-5 1.1 kB.28

[MaBnonapckast odnacts, [1anomap I'.A., [TaBnogap Akagemuka
Bextypona 111-43

HOxHo0-Kazaxcranckast oomacts, [lIsiMkent I'.A., AOatickuii
paiion IOKO,r.IIsmvkent,mxp.Camanl,yn.Peickynosa, 1041
Anmartel, Meneyckuii paifon I'oBoposa 20

Anmartsl, Ay330BCcKHi paiioH yi.MeIp3aranuesa,
MKp.Tayryne-3, 1.26

JKamGbiickas 06m1acTh, baiizakckuii paiion YJIULIA BAM3AK
BATBIPA, nom 111

Anmatel, Ay330BCKHiA parioH T. AnMaTsl, yir. Toixe 6u, 296

CymMa 1leHOBOT o
NpeJIoKeHuUs],
NPeICTABJIEHHOI0
110 1aThI ¥
BpeMeHH
BCKPBITHS

180 000,00

177 000,00
164 000,00
180 000,00

180 000,00

180 000,00
176 000,00
180 000,00

180 000,00
174 734,00

Bpems
Npe0CTABJICHUSI
LEHOBOI'0
NpeAIoKeHus

05.01.2017 01:54:30

09.01.2017 11:03:06
10.01.2017 12:25:24
10.01.2017 14:56:28

11.01.2017 10:27:26

11.01.2017 10:28:19
11.01.2017 10:59:44
11.01.2017 12:32:38

11.01.2017 12:41:09
11.01.2017 13:50:37



11. TOO BEL-COM Anmartsr yi. UypuHa, 1.6A, KB 2 153 410,00 11.01.2017 14:47:09
12. TOO Great way logistics Kazakhstan Anmatsl, boctannasikckuii parion Catmaea, 90 180 000,00 11.01.2017 16:53:56

CBEJIEHUSA Ob OTKJIOHEHHBIX 3AABKAX
OTKIIOHEHHBIE 3asBKH NOTEHIIMAIBHBIX TOCTABIUKOB OTCYTCTBYIOT

CBEJEHUSA O HOTEHHUAJIBHBIX TIOCTABILIUKAX,
JAOIIYIIEHHBIX K TOPT'AM HA ITIOHUKEHUE

Ne HanmeHoBaHHe MOTEHINAJILHOTO MOCTABIIHKA
1. | WM DCKEUI
2. HIT Bopucosa IOnus bopucosna
3. WII UII "Kemryoaes E.E."
4, TOO DIMIRUS
5. TOO Toprosas komnanus ['amma
6. WNII banaes
7. TOO Tpaiid
8. TOO BEL-COM
9. TOO Great way logistics Kazakhstan
10. HUII Cemuneros Bnagumup BrnagucnaBoBuu
11. TOO CAMPYK OIIEPEMTHHI
12. TOO Komnanus Tenemoct
YrBepaxaaromuii Bune Ipesunent 1o 3akynkam Kynxooicaesa./l.
YrBepxaaommii Cymnepsgaitzep [1o 3akynkam bopucenko. /1.
YTBep:kaaromuii Crermmarnuct ITo 3akymkam Hopawes.)K.
YTBepxaaouuii Koopaunatop Ilo IIpoueaypam Capu moexosa. M.
3aKkymnokx
YrBepxaaommii Menemxep Ilo 3akynkam  OQcnanosga.b.
Opranusartop Cnemmanuct ITo IIpornenypam Crocapesa.H.
3aKymnox

* Uncmpykyus no npoeeoeHuio 31eKmpoHHbIX 3aKynok moeapos, pabom, ycaye AO «Campyk-Kaszvina» u opeanusayusmu namvoecsm u 6onee NPoyeHmos 2010Cyiowmux akyuti (donei yuacmus) KOmMopsix npamo uiu KOCEEeHHO
npunaonexcam AO «Campyx-Kaszvinay na npage coocmeennocmu unu 0oeepumensvhozo ynpagienus om 18 anpens 2016 2ooa (Ilpomoxon Nel2/16)



